• S. ante. A.

Sancti De his plura 45 **D**
 In sanctorum cultu multe observationes qui
 do liceant 69 **E**
Sanctorum aliquorum laus carmine decata
 96 **D** **A** **P** **R** **T**.
Sancti apparet plerumq; viuetib; et multis
Saintos doctores plerumq; (causis, 59. **R**)
 in experientia temporum fallit 62 **V**
Saintos doctores dū sibi aduersari viden
 tur concordandos potius q̄ alterum dam
 nandum videri 63 **L**
Saintos patres admirados nobis plerumq;
 potius q̄ imitandos 66 **D**
Sancti nos alloquuntur hoc modo 46 **D**
Saintos orat 46 **T**
Sanctorum nomine et gloriam deus magnifi
 cat hoc modo 39 **B**
Sanctitatis probatio p miracula plurimū
 est suspecta 39 **B** supra miracula
Sainti plures sunt q̄ canonizant 39 **C**
Sanctorum legē de miracula et historie contē
Sanctorum omniū (nēde nō sunt, 40. **X**)
 celebritas ideo est instituta 44 **D**
Saintos cum honoramus eos de eis pōdi
 cando r̄t, letificamus eos 45 **D**
Sainti p amicis feruētius orāt 49 **E**
Sainti de pena damnatorū letantur hoc modo
Sainti quidam facie serena (do 45. **F**)
 in continuo luctu erant 45 **U**
Scīs viuis et mortuis te cōmēda 50 **C**
Scīs vitas legere utile ē r̄tēplatiūs, 73. **T**
Scīs orare debem⁹ ido, 75. **A** **y** / 76. **D**
Sancti nō turbant q̄si inuidi si (77 **A**)
 q̄s alii ex eis orauerit 75 **y** / 88 **U**
Sainti quicquid petunt pro nobis impe
Sanctorum magna ad (trat. 76 **D**)
 nos largitas et hoc arguit 79 **R** **S**
Sainti aliquem deprecari sine speciali dei
 instinctu nō possemus 76 **D** / 77 **L**
Saintos illos orare debemus 77 **y**
Sainti parati sunt nos adiuvare, 85. **A** **B**
 Ad sanctum aliquē si quis afficitur speciali
 ter est magnū dei donum 88 **U**
Sainti domini qui dicantur 78 **P**
Saintitas quid est diffinitue 94 **Z**
Saintitas nominis dei qd sit 94 **Z**
Saintitas duobus signis cognoscit, 19. **P**
Sacrificiū in nob sc̄m nomē dei 94 **S**
Sanculus et paulinus tradunt se in morte
 pro fratribus 39 **A**
Sanguis xp̄i in circūcisione et alibi effusus
 an reassumptus sit 6 **A** / 58 **X**
Sanguinez proprium violenter ejcere nisi

causa medicine nō videſ licitum 22 **F**
Sanguis varietas varias inducit passiones 73 **J**
Sapie diffinitio, 84. **S** / 86. **S**
Sapiētia q̄si sapida sciētia 65 **S** / 66
Sapiētia a sapore (D/ 48 **Z** / 73 **S**)
 nō a sapere dicta est 28 **L** / 38 **L**
Sapia attingita fine ad finē fortit. 69. **B**
Sapiētia facit lugere io **R**
Sapiētia euāgelica miscetur aliquā sapientia
 terrena animali diabolica 10 **R**
Sapiētia christianoz quid sit 86 **J**
Sapiētiae donum 28 **F**
Sapia terrena diabolica carnalis 45 **D**
Sapiētia vinea est 47 **B**
Sapia bos mittit receptat et curat 47 **K**
Sapiētia et sc̄ia valde differunt 73 **S**
Sapiētia humilitate acquiritur 40 **Z**
Sapiētia si deficit fidelibus sufficit fides
 spes et caritas 94 **R**
Sapiēs vitam suā nō populari rumore sed
 conscientie veritate metitur 19 **P**
Sapiēs ad cui⁹ determinationē sumit me
 diū virtutis est p̄ciliū 2 **F** / 4 **B** **D** **A**
 Et docti et spirituales 8 **A**
Sapiens dominat astris 20 **D**
Sapiētī nō afferēti rationē poti⁹ credendū
 est q̄s allegatiōlō alioz 4 **D** / 62 **D**
Sapiēs nemo dicēdus ē nisi bon⁹ 73 **T**
Sapiētior non fuit fili⁹ in noua q̄s pater in
 veteri lege 38 **Z**
Sapiētior est qui et humilior 40 **X**
Sapor est gustatio sp̄s affectualis 38. **T**
Sapor est quedā cognitio 40 **X**
Sarraceni sūt masculoz & cubitores, 38. **U**
Satisfactio De hac plura, 27. **J** / 77. **D**
Satisfactiōis tres partes i **L** **D**
Satisfactio viō posseloui ab existēte i p̄cō
 mortali et etiā in inferno finiri 61 **L**
Satisfactiōis opera quesint 25 **D**
Satisfaciētī p alijs licet p̄senō tātundē satis
 faciat, fitū alijs recōpētatio, 37. **B** / 75. **Z**
Satisfactio q̄i ō iniūgēda, 41. **R** (77 **Z**)
Satisfactio vix pōt fieri de ill̄ q̄tuor, 41. **R**
Satisfactio līntēi est de tribi filiis 41 **P**
Satisfactoriū opus non tantū valet p mul
 tis quantum pro vno 78 **B**
Satyri sunt 9 **J**
Scala trium gradūi qua ascendit ad mons
 tem contemplationis 74 **A**
Scala mystica septem interscalariū 46. **J**
S scandalum de hoc plura notabilia, 39. **D**
Scanḍali diffinitio 34 **V**